证券代码: 600310 证券简称: 桂东电力 公告编号: 临 2020-031

债券代码: 151517 债券简称: 19 桂东 01

债券代码: 162819 债券简称: 19 桂东 02

广西桂东电力股份有限公司 关于减资退出参股公司重庆同远的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 减资标的: 重庆同远能源技术有限公司(以下简称"重庆同远")
- 广西桂东电力股份有限公司(以下简称"公司")拟以减资方式退出重庆 同远,重庆同远的注册资本由5,000万元减少至3,000万元,由公司单独减资2,000 万元。本次减资完成后,公司不再是重庆同远股东。
 - 本次减资不构成关联交易,也不构成重大资产重组。

一、减资事项概述

重庆同远能源技术有限公司为公司与重庆亚派实业集团有限公司、重庆高略科技有限公司共同投资设立的公司,注册资本 5,000 万元人民币,公司认缴出资额 2,000 万元(已实缴出资 660 万元),占重庆同远注册资本的 40%。

为优化公司业务结构,经公司提议并商重庆同远全部股东达成一致,公司拟以减资方式退出重庆同远,重庆同远的注册资本由 5,000 万元减少至 3,000 万元,由公司单独减资 2,000 万元。本次减资完成后,公司不再是重庆同远股东。

公司 2020 年 6 月 5 日召开的第七届董事会第二十五次会议以 9 票赞成, 0 票 反对, 0 票弃权, 审议通过《关于减资退出参股公司重庆同远的议案》。根据有关 法律法规和公司章程的规定, 本次减资事项不需要提交公司股东大会审议。本次 减资事宜不构成关联交易, 不构成重大资产重组。

二、减资标的基本情况

(一) 重庆同远基本情况

重庆同远能源技术有限公司成立于 2015 年 11 月,注册资本为 5,000 万元人 民币,注册地点为重庆市,经营范围为电力智能化和信息化系统研发、设计、集成、技术服务等。

目前,重庆同远股权结构如下:

股东	认缴出资额 (万元)	实缴出资额 (万元)	认缴出资比例
广西桂东电力股份有限公司	2,000	660	40%
重庆亚派实业集团有限公司	1,750	635	35%
重庆高略科技有限公司	1,250	305	25%
合 计	5,000	1,600	100%

(二) 重庆同远资产及经营业绩情况

根据中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)广西分所出具的《重庆同远能源技术有限公司审计报告》、大信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《重庆同远能源技术有限公司审计报告》(大信渝审字(2019)第 00101 号),重庆同远资产及经营业绩情况如下:

单位: 人民币元

项 目	2019年9月30日	2018年12月31日
资产合计	1, 293, 761. 49	3, 369, 635. 01
负债合计	3, 395, 794. 25	926, 443. 99
所有者权益(股东权益)合计	-2, 102, 032. 76	2, 443, 191. 02
	2019年1-9月	2018 年度
营业收入	120, 459. 27	7, 265, 112. 17
利润总额	-5, 316, 445. 47	-3, 486, 396. 14
净利润	-5, 316, 445. 47	-3, 486, 396. 14

(三) 分红情况

公司投资至今无收到分红情况。

三、减资方案

经公司提议并商重庆同远全部股东达成一致,公司拟以减资方式退出重庆同远,重庆同远的注册资本由 5,000 万元减少至 3,000 万元,由公司单独减资 2,000 万元。本次减资完成后,公司不再是重庆同远股东。

四、本次减资对公司的影响

本次减资退出参股公司重庆同远的目的是优化公司业务结构,提高管理效能,不会对公司经营和财务状况造成重大影响,不存在损害公司或公司股东利益的情形。本次减资完成后,公司不再是重庆同远的股东。

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会 2020年6月5日